DECRETO FINANCEIRO Nº 108/2025 ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR MÊS DEZEMBRO-2025. NO VALOR 
DE 413.000,00 (QUATROCENTOS E TREZE MIL REAIS ). 

Quarta-feira -16- á ri 
03 de dezembro de 2025 Diário O 1do 
Ano XVII « Edição Nº 6082 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA EXECUTIVO 

DECRETO FINANCEIRO (Nº 108/2025) 

y ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

BECRETO FINANCEIRO 108/2025 
(Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de 413.000,00 
(QUATROCENTOS E TREZE MIL REAIS ) ¢ dá outras 
rovidencias. 

(0(A) Presidente da Camara Municpe de SIMÕES FILHO, ESTADO DA BAHIA, no 1o de suas atribuições Jegais, constitucionais e de acordo com o 
(quê in confere 8 Lo N 1320 / 2024, 
DECRETA 
(A 1 Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importancia supra, para reforço das seguintes Dotações: